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Учебный план 
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

« Удомельская спортивная школа» на 2023-2024 учебный год

Наименование 
отделения

Название 
образовательной 

программы

Год 
обуче-ния Кол-во

Кол-во 
часов в 

неделю на 
одну группу

Общее 
кол-во 
часов в 
неделю

«♦У
Педагог

групп детей
в них

Общее кол- 
во детей

Дополнительная

Баскетбол
образовательная программа 
спортивной подготовки по НП1 1 23 4,5 Каутин Михаил
виду спорта «Баскетбол» НПЗ 1 15 6 Геннадьевич

НПЗ 1 12 6
Федоров

УТ1 1 14 37 10 32 Александр
Дополнительная

11 16
Викторович

Лыжные гонки
образовательная программа УТЗ 1

спортивной подготовки по УТ1 1 15 12
виду спорта «Лыжные гонки»

НП1 1 24 57 6 21
Тимченко Илья

Олегович

сог 1 18 3



Вольная борьба

Дополнительная 
образовательная программа 
спортивной подготовки по 
виду спорта «Спортивная 

борьба»

НП1

НП2

УТ2

УТЗ

1

1

1

1

20

20

16

16

72

6

8

10

12

36
Антонова
Светлана

Александровна

Дополнительная 
образовательная программа 
спортивной подготовки по 

виду спорта «Плавание»

НПЗ

УТ2

1

1

13

14
27

8

10
18

Пажетных 
Константин 

Александров

Плавание
НП1

УТ1

1

1

15

13
42

6

12
34 Андреева Галина 

Владимировна

УТ4 1 14 16

Бокс

Дополнительная 
образовательная программа 
спортивной подготовки по 

виду спорта «Бокс»

НП2

УТ2

УТ4

1

1

1

15

14

8

37

6

10

16

32 Торопов Николай 
Николаевич

Художественная
гимнастика

Дополнительная 
образовательная программа 
спортивной подготовки по 

виду спорта «Художественная 
гимнастика»

НПЗ

УТ2

УТ4

1

0

1

1

24 

0

10

10

44

8

0

12

14

34 Чупина Наталья 
Анатольевна

Каратэ ДО

Дополнительная 
образовательная программа 
спортивной подготовки по 

виду спорта ВБЕ дисциплина 
«Сётокан»

НП2

УТ1

УТЗ

1

1

1

16

13

11

40

6

9

14

29
Жуков Игорь 

Евгеньевич



Художественная
гимнастика

Дополнительная 
образовательная 

общеразвивающая программа 
программа по виду спорта 

«Художественная гимнастика»

СОГ 2 18 36 4 8
Ясинская
Ангелина
Олеговна

пдо
ПФДО. Дополнительная 

образовательная 
общеразвивающая программа 

"Я выбираю ГТО"

СОГ 3 20 60 13,3 40 Васильева Ольга
Павловна

«♦у
СОГ
НП -1й
НП-2Й
НП-Зй
УТ-1Й
УТ-2й
УТ-Зй
УТ-4Й
СОГ ПФДО

3
4
3
4
4
4
3
3
3

54
82
51
64
55
54
38
32
60

итого 31 490 490 11


